SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 4268/GR/UFFS/2025, DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

Designa membros da Comissão Local
Responsável pela Organização e Realização do
XIV Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão

do Campus Erechim.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização

do XIV Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE), para o ano de 2025, do Campus
Erechim, constituída pela Portaria nº 4267/GR/UFFS/2025:

NOME  SIAPE  FUNÇÃO

Cherlei Márcia Coan 1931099 Coordenadora

Alcione Roberto Roani 2064910 Membro

Elisiane da Silva Quevedo 1947817 Membro

Jorge Valdair Psidonik 1764053 Membro

Marcelo Luis Ronsoni 1764182 Membro

Sheila Marques Duarte Bassoli 1052157 Membro

Tatiana Peretti 1906458 Membro

Cristiana Paula Girotto 2124305 Membro

Roselaine de Lima Cordeiro 1764062 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Reitor

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4267